
UCHWAŁA NR XV/131/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Świątki, prawa własności 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka numer 57/2, obręb Świątki, Gmina 
Świątki, o powierzchni 0,6800 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW OL1O/00023198/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Świątki 

 
 

Arkadiusz Bieńkowski 

Id: 4AC8A8E1-F57E-4622-9956-44B8635D652B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Świątki przystępuje do utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Gmina nie dysponuje własną nieruchomością, którą mogłaby przeznaczyć na ten cel. Nieruchomość taka

powinna charakteryzować się kilkoma podstawowymi parametrami, takimi, jak: dostępność z utwardzonej

drogi publicznej, możliwość podłączenia do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, energetycznej oraz

możliwość przeprowadzenia procesu inwestycyjnego.

Nieruchomość spełniająca powyższe warunki znajduje się w rękach prywatnych, zlokalizowana jest

w miejscowości Świątki i posiada oznaczenie, jako dz. nr 57/2, obręb Świątki, Gmina Świątki,

o powierzchni 0,6800 ha.

Po wyrażeniu zgody, zakup nastąpi na podstawie wyceny nieruchomości.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 4AC8A8E1-F57E-4622-9956-44B8635D652B. Uchwalony Strona 1




